
UCHWAŁA NR LV/357/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, zmienionej uchwałą Nr 
XLIX/325/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, uchwałą Nr L/331/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
6 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-
2034, uchwałą Nr LI/337/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, uchwałą Nr LII/343/2023 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, uchwałą Nr LIII/349/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034 oraz 
uchwałą Nr LIV/355/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LV/357/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
 zmieniającej uchwałę w spdrawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2023-2034 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2023-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2.626.339,92 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 2.551.339,92 zł, w tym: 

 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się o 2.551.339,92 zł, 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 75.000,00 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) 

zwiększa się o 75.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2.626.339,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 2.626.339,92 zł, w tym wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 76.408,00 zł, 

3. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   - 

4.894.540,42 zł.  

4. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

411.222,26 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 411.222,26 zł. 

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF, w planie roku 2024 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

609.787,87 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 509.787,87 zł, a wydatki 

majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 100.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 1



III. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

1.021.010,13 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 1.a) zwiększa się o kwotę 921.010,13 zł, a wydatki 

majątkowe (wiersz 1.b) zwiększa się o 100.000,00 zł. 

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 411.222,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 411.222,26 zł (wiersz 1.a) 

 

Limit wydatków na rok 2024 zwiększa się o kwotę 609.787,87 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 509.787,87 zł (wiersz 1.b); 

      - wydatki majątkowe zwiększa się o 100.000,00 zł (wiersz 1.b); 

 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz a.3.1) 

- w poz. „Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” zwiększa się łączne 

nakłady finansowe oraz limit wydatków 2023 roku o kwotę 76.963,68 zł; 

- dodaje się poz. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie zimowym 

2023/2024 oraz wykonywanie prac porządkowych w roku 2024” na łączną kwotę nakładów 

94.046,45 zł, limit wydatków w 2023 roku w kwocie 34.258,58 zł, i w 2024 roku w kwocie 59.787,87 

zł. 

- dodaje się poz. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Tureckiego w 

sezonie zimowym 2023/2024” na łączną kwotę nakładów w wysokości 750.000,00 zł. Limit 

wydatków w 2023 roku ustanawia się w kwocie 300.000,00 zł i w 2024 roku w kwocie 450.000,00 zł.  

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

- dodaje się poz. pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona” z okresem 

realizacji od 2023 do 2024 roku, na  łączną kwotę nakładów finansowych w wysokości 100.000,00 zł, z 

limitem wydatków w 2024 roku na kwotę 100.000,00 zł.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C547C6-D3C9-4569-B563-09060AFF28D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/357/2023 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


